


**Årsrapport for perioden  
1. juli 2018 til 30. juni 2019**

**Produktionsselskabet af 12/1 1958 ApS  
Fuglevadsvej 22  
2800 Kongens Lyngby  
CVR-nr. 14 80 27 03**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2019

Bjarne Bertram Reuter  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Arsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	11
Balance pr. 30. juni 2019	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Produktionsselskabet af 12/1 1958 ApS Fuglevadsvej 22 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 14 80 27 03
	Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 Stiftet: 6. maj 1991
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
<b>Direktion</b>	Bjarne Bertram Reuter, direktør
<b>Revisor</b>	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver forfattervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 207.506, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 6.783.503.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>93.067</b>	<b>414.169</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	-13.055	-13.055
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>80.012</b>	<b>401.114</b>
Finansielle indtægter	2	256.723	283.049
Finansielle omkostninger	3	-69.576	-224.422
<b>Resultat før skat</b>		<b>267.159</b>	<b>459.741</b>
Skat af årets resultat	4	-59.653	-100.917
<b>Årets resultat</b>		<b>207.506</b>	<b>358.824</b>
Foreslået udbytte		700.000	200.000
Overført resultat		-492.494	158.824
		<b>207.506</b>	<b>358.824</b>

## Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.441	45.496
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>32.441</u>	<u>45.496</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		40.000	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>72.441</u>	<u>85.496</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		66.558	71.993
Udskudt skatteaktiv		2.369	2.666
<b>Tilgodehavender</b>		<u>68.927</u>	<u>74.659</u>
<b>Værdipapirer</b>			
Værdipapirer		6.469.758	6.402.561
<b>Værdipapirer</b>		<u>6.469.758</u>	<u>6.402.561</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.043.647</u>	<u>1.037.146</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>7.582.332</u>	<u>7.514.366</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>7.654.773</u>	<u>7.599.862</u>

## Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.958.503	6.450.997
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>700.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b><u>6.783.503</u></b>	<b><u>6.775.997</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.500	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		252.351	224.056
Selskabsskat		78.136	73.179
Anden gæld		140.065	137.030
Periodeafgrænsningsposter		<u>367.218</u>	<u>364.600</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>871.270</u></b>	<b><u>823.865</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>871.270</u></b>	<b><u>823.865</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.654.773</u></b>	<b><u>7.599.862</u></b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
<b>1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	13.055	13.055
	<b>13.055</b>	<b>13.055</b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	256.723	283.049
	<b>256.723</b>	<b>283.049</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.853	7.110
Kursreguleringer omkostninger	58.252	217.312
Rentetillæg selskabsskat	1.471	0
	<b>69.576</b>	<b>224.422</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	59.356	99.462
Årets udskudte skat	297	1.455
	<b>59.653</b>	<b>100.917</b>



## Noter

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	6.450.997	200.000	6.775.997
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	-492.494	700.000	207.506
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>5.958.503</b>	<b>700.000</b>	<b>6.783.503</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover de i årsregnskabet anførte.